_.P' Azienda OspedalieraBrotzu f
r 010 Deliberazione // /86(
Adottata dal Commissario “in data 1 0 ﬂG 0- 2

OGGETTO: contributo spese funerarie Fam. M.M.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’ Azienda a partire da U HU ' . "Ii ver 15 giorni consecutivi € posta a
disposizione per la consultazione IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

[1 Commissario Dr. Antonio Garau coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

SU proposta della Direzione Sanitaria:
ACQUISITA laL.R.n. 27 del 09.06.1994 aftferente alle donazioni d’organo;

ATTESO che la determinazione n.1271/2006 dell’ Assessorato Regionale Igiene e Sanita unitamente alla
nota n.4237/2007 della Direzione Generale determina in € 3000 il contributo per le spese funerarie dei
donatorti;

CONSIDERATO che la Sig.ra Muru Liliana congiunto del donatore d’organi Sig. Macciont Mario ha
trasmesso la fatt. n. 39 del 24.07.2010 dell’ Agenzia Funebre di Mogoro

VALUTATO che devesi liquidare a favore dell’intestatario della fattura spese funerarie I’importo di
€ 3000 omnicomprensive;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonche del Direttore Sanitario

DELIBERA

ai sensi delle normative /regolamenti vigenti concedere il contributo di € 2.800,00 per 1 motivi citati n
premessa a favore della Sig.ra Muru Liliana Via Goldoni n. 45 Mogoro cod. fiscale MRULLN66P57F272R
congiunto del donatore d’organi Sig. Maccioni Mario

disporre il pagamento di € 2.800,00 tramite quietanza diretta presso il nostro tesoriere Ag.11 Banco di
Sardegna

’-1;

[1 Direttor

ijistrativo 11 Birettore *Sanitarﬁ__id
Dott. Bau '

ihola Dott Roberto Sequiy

7
'




